



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 973 158  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Saudavegen 7248  
5578 NEDRE VATS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Nesheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		112 421 973	0
Annen driftsinntekt		1 342 810	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 764 783</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		13 002 054	0
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 240 163	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 874 304	0
Annen driftskostnad	5	50 386 118	2 740
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 502 640</b>	<b>2 740</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 262 143</b>	<b>-2 740</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		579 551	5 980
Annen finansinntekt		477	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		63 314	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>643 342</b>	<b>5 980</b>
Annen rentekostnad		2 090 614	0
Annen finanskostnad		15 400	2 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 106 014</b>	<b>2 935</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 462 672</b>	<b>3 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 799 471</b>	<b>305</b>
Skattekostnad	6, 7	2 167 367	0
<b>Årsresultat</b>		<b>7 632 104</b>	<b>305</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overkurs		-70 528	0
Ordinært utbytte		21 005 105	0
Avgitt konsernbidrag		70 528	0



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Udekket tap		-9 319 017	0
Annen egenkapital	8	-4 053 985	305
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 632 103</b>	<b>305</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	30 902 522	0
Sum varige driftsmidler		30 902 522	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10	1 865 987	0
Andre langsiktige fordringer	9	222 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 087 987	0
Sum anleggsmidler		32 990 509	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		18 596 050	0
Andre kortsiktige fordringer	11	3 973 310	0
Sum fordringer		22 569 360	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		33 106 194	1 573 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 106 194	1 573 045
Sum omløpsmidler		55 675 554	1 573 045
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	60 000	30 000
Overkurs	8	41 430 572	0
Annen innskutt egenkapital	8	-14 695	-14 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 475 877</b>	<b>15 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	305
Udekket tap		9 319 017	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 319 017</b>	<b>305</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 156 860</b>	<b>15 610</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6, 7	507 088	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>507 088</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 417 790	0
Langsiktig konserngjeld	13	1 052 789	1 557 435
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 470 579</b>	<b>1 557 435</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 977 667</b>	<b>1 557 435</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 197 940	0
Betalbar skatt	6, 7	2 361 032	0
Skyldige offentlige avgifter		4 676 825	0
Utbytte		21 005 105	0
Kortsiktig konserngjeld		90 421	0
Annen kortsiktig gjeld		5 200 214	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 531 537</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 509 203</b>	<b>1 557 435</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 493108

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 973 158  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Saudavegen 7248  
5578 NEDRE VATS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Nesheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 973 158  
SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		112 421 973	0
Annen driftsinntekt		1 342 810	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 764 783</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		13 002 054	0
Lønnskostnad	1, 2, 3	29 240 163	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 874 304	0
Annen driftskostnad	5	50 386 118	2 740
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 502 640</b>	<b>2 740</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 262 143</b>	<b>-2 740</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		579 551	5 980
Annen finansinntekt		477	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		63 314	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>643 342</b>	<b>5 980</b>
Annen rentekostnad		2 090 614	0
Annen finanskostnad		15 400	2 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 106 014</b>	<b>2 935</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 462 672</b>	<b>3 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 799 471</b>	<b>305</b>
Skattekostnad	6, 7	2 167 367	0
<b>Årsresultat</b>		<b>7 632 104</b>	<b>305</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overkurs		-70 528	0
Ordinært utbytte		21 005 105	0
Avgitt konsernbidrag		70 528	0
Udekket tap		-9 319 017	0
Annen egenkapital	8	-4 053 985	305
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 632 103</b>	<b>305</b>



Organisasjonsnr: 928 973 158  
SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	4, 9	30 902 522	0
Sum varige driftsmidler		30 902 522	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	10	1 865 987	0
Andre langsiktige fordringer			
	9	222 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 087 987	0
Sum anleggsmidler		32 990 509	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		18 596 050	0
Andre kortsiktige fordringer			
	11	3 973 310	0
Sum fordringer		22 569 360	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		33 106 194	1 573 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 106 194	1 573 045
Sum omløpsmidler		55 675 554	1 573 045
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	60 000	30 000
Overkurs	8	41 430 572	0
Annen innskutt egenkapital	8	-14 695	-14 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 475 877</b>	<b>15 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	305
Udekket tap		9 319 017	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 319 017</b>	<b>305</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 156 860</b>	<b>15 610</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6, 7	507 088	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>507 088</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 417 790	0
Langsiktig konserngjeld	13	1 052 789	1 557 435
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 470 579</b>	<b>1 557 435</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 977 667</b>	<b>1 557 435</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 197 940	0
Betalbar skatt	6, 7	2 361 032	0
Skyldige offentlige avgifter		4 676 825	0
Utbytte		21 005 105	0
Kortsiktig konserngjeld		90 421	0
Annen kortsiktig gjeld		5 200 214	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 531 537</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 509 203</b>	<b>1 557 435</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>



Organisasjonsnr: 928 973 158  
SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

## Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
31.00

## Note

1

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25152287.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3753850.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	558091.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-224065.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29240163.00	0.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Årsregnskap for  
**SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS**  
928973158  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Resultatregnskap

	Note	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		112 421 973	0
Annen driftsinntekt		1 342 810	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>113 764 783</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-13 002 054	0
Lønnskostnad	1, 2, 3	-29 240 163	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-9 874 304	0
Annen driftskostnad	5	-50 386 118	-2 740
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-102 502 640</b>	<b>-2 740</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 262 143</b>	<b>-2 740</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		579 551	5 980
Annen finansinntekt		477	0
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		63 314	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>643 342</b>	<b>5 980</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 090 614	0
Annen finanskostnad		-15 400	-2 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-2 106 014</b>	<b>-2 935</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 462 672</b>	<b>3 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 799 471</b>	<b>305</b>
Skattekostnad	6, 7	-2 167 367	0
<b>Årsresultat</b>		<b>7 632 104</b>	<b>305</b>
<b>Overføringer</b>			
Overkurs		-70 528	0
Ordinært utbytte		21 005 105	0
Avgitt konsernbidrag		70 528	0
Annen egenkapital	8	-4 053 985	305
Udekket tap		-9 319 017	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 632 104</b>	<b>305</b>

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	30 902 522	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 902 522</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10	1 865 987	0
Andre langsiktige fordringer	9	222 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 087 987</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 990 509</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		18 596 050	0
Andre kortsiktige fordringer	11	3 973 310	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 569 360</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		33 106 194	1 573 045
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 106 194</b>	<b>1 573 045</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 675 554</b>	<b>1 573 045</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	60 000	30 000
Overkurs	8	41 430 572	0
Annen innskutt egenkapital	8	-14 695	-14 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 475 877</b>	<b>15 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	305
Udekket tap		-9 319 017	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 319 017</b>	<b>305</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 156 860</b>	<b>15 610</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	6, 7	507 088	0
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>507 088</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 417 790	0
Langsiktig konserngjeld	13	1 052 789	1 557 435
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 470 579</b>	<b>1 557 435</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 197 940	0
Betalbar skatt	6, 7	2 361 032	0
Skyldige offentlige avgifter		4 676 825	0
Utbytte		21 005 105	0
Kortsiktig konserngjeld		90 421	0
Annen kortsiktig gjeld		5 200 214	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 531 537</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 509 203</b>	<b>1 557 435</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>

Vindafjord, 23.05.2024

Ståle Nesheim  
styrets leder

Anita Nesheim  
styremedlem

Arne Sakarias Tveit  
styremedlem

Anna Nesheim  
styremedlem

Andreas Andreassen  
styremedlem

Aud Solbjørg Nesheim  
styremedlem

Stig Arne Nesheim  
daglig leder

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 31

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	14.02 - 31.12.2022
Lønn	25 152 287	0
Arbeidsgiveravgift	3 753 850	0
Pensjonskostnader	558 091	0
Andre relaterte ytelser	-224 065	0
<b>Sum</b>	<b>29 240 163</b>	<b>0</b>

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 192 527	0	60 900

### Mer om ytelser til daglig leder

Annen godtgjørelse er styrehonorar på kr. 12.000 samt utbetaling av diett i forbindelse med langtransport

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styreleder	138 000	0	12 000
Styremedlemmer	0	0	58 000
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>138 000</b>	<b>0</b>	<b>70 000</b>

### Mer om ytelser til ledende personer

Annen godtgjørelse består av styrehonorarer

## Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	89 284 845
Tilgang i året	6 574 844
Avgang i året	-5 394 062
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>90 465 626</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-52 741 884
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-59 563 103
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>30 902 523</b>
Årets av- og nedskrivninger	9 874 305
Økonomisk levetid	3 - 9
Avskrivningsplan	Lineær

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Note 5 - Revisjon

	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	316 880	0
Andre tjenester	35 700	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>352 580</b>	<b>0</b>

## Note 6 - Spesifisering av skatt

	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 380 925	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-213 558	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 167 367</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	9 799 471	-14 390
Permanente forskjeller	-77 451	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 114 756	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 390	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-90 421	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 731 964</b>	<b>-14 390</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 380 925	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-19 893	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 361 032	0

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.  
Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	17 289 225	17 720 723	-431 498
Omløpsmidler	0	2 012	-2 012
Fremførbart underskudd	-14 390	0	-14 390
Andre forskjeller	-13 869 524	-15 417 790	1 548 266
<b>Netto forskjeller</b>	<b>3 405 311</b>	<b>2 304 945</b>	<b>1 100 366</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>3 405 311</b>	<b>2 304 945</b>	<b>1 100 366</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>720 646</b>	<b>507 088</b>	<b>213 558</b>

## Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller vedrørende 2022 gjelder fremførbart underskudd på kr. 14.390,- + forskjeller tilført ved fisjon på kr. 3.419.701,-



## SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS 928 973 158

### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	30 000	0	-14 695	305	0	15 610
Årsresultat	0	0	0	16 951 120	-9 319 017	7 632 104
Avsatt utbytte	0	0	0	-21 005 105	0	-21 005 105
- Avgitt	0	-70 528	0	0	0	-70 528
konsernbidrag						
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	30 000	41 501 100	0	0	0	41 531 100
Andre endringer	0	0	0	4 053 680	0	4 053 680
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>60 000</b>	<b>41 430 572</b>	<b>-14 695</b>	<b>0</b>	<b>-9 319 017</b>	<b>32 156 860</b>

#### Mer om egenkapital

Selskapet var med i en konsernfisjon der tidligere Sakarias Nesheim AS ble oppløst. Eiendeler og forpliktelser ble overført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet .

Det ble overført regnskapsmessige verdier til Sakarias Nesheim Transport AS på kr. 22.846.952,75,-

Skattemessig verdi på disse driftsmidlene var kr. 19.253.734,- Til fradrag forskjell finansiell leasing på kr. 173.518,- En forskjell på kr. 3.419.701,-

Fisjonsvederlaget fra Sakarias Nesheim AS ble verdsatt kr. 41.531.131 og er bokført i Sakarias Nesheim Transport som Overkurs/aksjekapital

### Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld til kredittinstitusjoner er leasinggjeld. Leasinggjeld på kr. 15.417.790 er. Det er stilt sikkerhet i leasede biler /hengere på kr. 15.227.306 + startleasing på kr. 222.000 . All gjeld forfaller innen 5 år.

Leasinggjelda fordeler seg slik :

Regnskapsposter	i år	i fjor
Leasing gjeld Nordea	1.585.293	
Leasinggjeld Brage	3.603.433	
Leasinggjeld Volvo	10.229.064	

### Note 10 - Langsiktig Konserngjeld

Lån til foretak i samme konsern består av gjeld til Sak. Nesheim Anlegg AS

### Note 11 - Andre Kortsiktige Fordringer

Andre kortsiktige fordringer består i all hovedsak av forskuddsbetalt leasingleie samt andre forskuddsbetalte kostnader.

### Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	1	30 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sakarias Nesheim Holding AS	30 000	100,00	Ordinære

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



**SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS**  
928 973 158

**Note 13 - Langsiktig konsergjeld**

Langsiktig Konsernfordringer består av mellomværende Sak.Nesheim Eiendom AS og Mellomværende Sak.Nesheim Holding AS.

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Kontantstrømoppstilling

	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 799 471	305
- Periodens betalte skatt	19 893	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-1 311 024	0
+ Ordinære avskrivninger	9 874 304	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	-63 314	0
+/- Endring i kundefordringer	-18 596 050	0
+/- Endring i leverandørgjeld	6 197 940	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 903 729	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 785 163	305
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 622 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	43 087 803	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-63 314	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	2 087 987	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-41 490 476	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-14 913 144	-1 557 435
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	14 913 144	1 557 435
= Netto endring i kontanter mv	-14 792 170	1 557 740
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 573 045	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-13 219 125	1 557 740
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	31 926 175	1 573 045
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 180 019	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	33 106 194	1 573 045

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



## Årsberetning 2023 for 928973158 SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Sakarias Nesheim Transport AS er et transportfirma som har sitt hovedkontor i Nedre Vats.

Sakarias Nesheim Transport AS har fokus på å tilpasse selskapet og selskapets tjenestespekter til de muligheter vi ser i markedet fremover. Ordinær fornyelse av kjøretøypark pågår kontinuerlig og er den største utgiftsposten i selskapet.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

	2023	14.02 - 31.12.2022
Driftsinntekter	113 764 783	0
Driftsresultat	11 262 143	-2 740
Årsresultat	7 632 104	305
Balansesum	88 666 063	1 573 045
Egenkapital	32 156 860	15 610
Egenkapitalprosent	36%	1%
Rentedekningsgrad	569	

Selskapet nådde en omsetning på kr. 113 764 783,- i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 100 % da dette var første driftsår etter fisjonen. Selskapet fikk i 2023 et driftsresultat på kr. 11 262 143,- og et årsresultat på kr 7 632 104,-. Selskapet har en egenkapitalandel på 36 %. Selskapet har god likviditet og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap med balanse og tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Selskapet er ikke eksponert for vesentlig finansiell risiko som ikke fremgår av selve regnskapet.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

I 2023 har selskapet fortsatt arbeidet med internkontrollerende tiltak, og har hatt målrettet fokus på å få ned avvik i forhold til brudd på kjøre- og hviletid. Legemeldt langtidssfravær i bedriften er 5,8%, og korttidsfraværet er på 0,3%, noe som er en stor forbedring fra i fjor (9,1% langtidssfravær), Årsaken er at flere langtidssykemeldte er tilbake i fullt arbeid, eller har sluttet i bedriften.

Det er i 2023 registrert 1 personskade med fravær. Helse, miljø og sikkerhetsarbeid er tydelig og sterkt prioritert i bedriften. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er bra, tatt i betraktning den store geografiske spredningen bedriftens ansatte har.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet hadde ved årets utgang 37 ansatte med faste vikarer, herav 4 kvinner. Pr dags dato er det ansatt 3 lærlinger. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Bedriftens aktiviteter har begrenset grad negativ effekt på ytre miljø. Bilparken blir kontinuerlig oppgradert med nye biler med motorer som begrenser utslipp og forurensing. Selskapet ønsker å redusere utslipp, samt kjøre miljøvennlig og kostnadseffektivt.

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



Bilparken blir mer og mer basert på leasing, men med et forholdsvis høyt innskudd ved etablering av leasingkontrakt. Likviditeten anses som god. Det vil bli vurdert fremover hva som er mest lønnsom finansiering av selskapets anleggsmidler.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 33,1 mill. mot 1,5 mill. kroner pr. 31.12.2022 (stiftelsesåret). Selskapets evne til finansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.23 i regnskapsåret 69,9% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 59,4% pr. 31.12.2022. Kortsiktig gjeld utgjør i hovedsak konserngjeld, leverandørgjeld og skatt. Selskapet har lite langsiktig gjeld, da finansiering stort sett er i egenregi. Selskapets finansielle stilling er god.

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Det er ved regnskapsårets slutt ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Redegjørelse iht til åpenhetsloven oppbevares på bedriftens kontoradresse og kan fremvises på forespørsel.

## Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

## Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 7 632 104:

Overføring annen egenkapital	kr 7 632 104
<b>Totalt</b>	<b>kr 7 632 104</b>

## Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Vindafjord, 23.05.2024

For SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS

Ståle Nesheim, styrets leder \_\_\_\_\_

Anita Nesheim, styremedlem \_\_\_\_\_

Arne Sakarias Tveit, styremedlem \_\_\_\_\_

Anna Nesheim, styremedlem \_\_\_\_\_

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



Andreas Andreassen, styremedlem \_\_\_\_\_

Aud Solbjørg Nesheim, styremedlem \_\_\_\_\_

Stig Arne Nesheim, daglig leder \_\_\_\_\_

Dokumentet er signert av: AST, SN, AA, ANH, AN, ASN, SAN



Dette dokumentet er signert av:

**Arne Sakarias Tveit**

14.05.1959

Signert: 25.05.2024 10:00

Signert med BankID

**Ståle Nesheim**

16.03.1968

Signert: 24.05.2024 07:56

Signert med BankID

**Andreas Andreassen**

25.05.1967

Signert: 24.05.2024 19:40

Signert med BankID

**Anita Nesheim Hjelmervik**

03.11.1970

Signert: 24.05.2024 14:30

Signert med BankID

**Anna Nesheim**

02.03.1974

Signert: 24.05.2024 07:55

Signert med BankID

**Aud Solbjørg Nesheim**

12.10.1958

Signert: 24.05.2024 10:46

Signert med BankID

**Stig Arne Nesheim**

11.04.1971

Signert: 24.05.2024 16:55

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>



## Bård



Sakarias Nesheim Transport AS

## Protokoll - Generalforsamling 2024

Dato: 23.05.2024 00:00

Sted: Skjold Arena (bygdahuset)

Til stede var:

- Andreas Andreassen
- Anita Nesheim Hjelmervik
- Anna Nesheim
- Arne Sakarias Tveit
- Aud Solbjørg Nesheim
- Stig Arne Nesheim
- Ståle Nesheim

Sak 24/2/1

### Åpning av møte

Åpning av møte ved styreleder Ståle Nesheim, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.

Sak 24/2/2

### Valg av møteleder og protokollunderskrivere

#### Vedtak

Ståle Nesheim ble valgt som møteleder, og Anna Nesheim ble valgt til å underskrive protokollen. Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/2/3

### Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Utkast til årsregnskap og årsberetning er gjort tilgjengelig for aksjeeierne forut for generalforsamlingen.

#### Vedtak

Generalforsamlingen besluttet å godkjenne årsregnskapet og årsberetning for sist regnskapsår.

Generalforsamlingen tok til etterretning styrets vurdering av at selskapet etter utbytteutdelingen fortsatt vil ha en forsvarlig egenkapital og likviditet.

Generalforsamlingens beslutning var enstemmig.



Sak 24/2/4

## Valg av styremedlemmer

Styreleder velges for et år av gangen:

Ståle Nesheim stiller seg disponibel for et nytt år

Styremedlemmer velges for en periode på 2 år:

Anita Nesheim Hjelmervik, 1 år igjen av valgperiode.

Anna Nesheim, 1 år igjen av valgperiode.

Arne Sakarias Tveit, 1 år igjen av valgperiode.

Andreas Andreassen, er på valg i år

Aud Solbjørg Nesheim, er på valg i år, men allerede utpekt av sin familie for ny periode

## Vedtak

Generalforsamlingen besluttet, at følgende personer velges inn i selskapets styre:

- Ståle Nesheim (styreleder)
- Aud Solbjørg Nesheim (styremedlem)
- Andreas Andreassen] (styremedlem)

Selskapets styre består etter dette av følgende personer:

- Ståle Nesheim (styreleder)
- Anita Nesheim Hjelmervik (styremedlem)
- Anna Nesheim (styremedlem)
- Arne Sakarias Tveit (styremedlem)
- Aud Solbjørg Nesheim (styremedlem)
- Andreas Andreassen] (styremedlem)

Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/2/5

## Honorar til revisor

Styrets forslag:

revisors bistand til selskapets revisjon mv. for regnskapsåret 2023 godtgjøres etter regning.

## Vedtak

Generalforsamlingen besluttet, i samsvar med styrets forslag, at revisors bistand til selskapets revisjon mv. for regnskapsåret 2023 godtgjøres etter regning.

Vedtaket var enstemmig.



Dette dokumentet er signert av:

**Ståle Nesheim**

16.03.1968

Signert: 24.05.2024 22:46

Signert med BankID

**Stig Arne Nesheim**

11.04.1971

Signert: 24.05.2024 20:28

Signert med BankID

**Anna Nesheim**

02.03.1974

Signert: 24.05.2024 22:34

Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er endret etter at det ble signert: <https://brd.no/signing/validate>

 **Bård**



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

+47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sakarias Nesheim Transport AS

Årsregnskap for  
**SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS**  
928973158  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Resultatregnskap

	Note	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		112 421 973	0
Annen driftsinntekt		1 342 810	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>113 764 783</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-13 002 054	0
Lønnskostnad	1, 2, 3	-29 240 163	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-9 874 304	0
Annen driftskostnad	5	-50 386 118	-2 740
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-102 502 640</b>	<b>-2 740</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 262 143</b>	<b>-2 740</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		579 551	5 980
Annen finansinntekt		477	0
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		63 314	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>643 342</b>	<b>5 980</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 090 614	0
Annen finanskostnad		-15 400	-2 935
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-2 106 014</b>	<b>-2 935</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 462 672</b>	<b>3 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 799 471</b>	<b>305</b>
Skattekostnad	6, 7	-2 167 367	0
<b>Årsresultat</b>		<b>7 632 104</b>	<b>305</b>
<b>Overføringer</b>			
Overkurs		-70 528	0
Ordinært utbytte		21 005 105	0
Avgitt konsernbidrag		70 528	0
Annen egenkapital	8	-4 053 985	305
Udekket tap		-9 319 017	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 632 104</b>	<b>305</b>



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	30 902 522	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 902 522</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10	1 865 987	0
Andre langsiktige fordringer	9	222 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 087 987</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 990 509</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		18 596 050	0
Andre kortsiktige fordringer	11	3 973 310	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 569 360</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		33 106 194	1 573 045
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 106 194</b>	<b>1 573 045</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 675 554</b>	<b>1 573 045</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	60 000	30 000
Overkurs	8	41 430 572	0
Annen innskutt egenkapital	8	-14 695	-14 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 475 877</b>	<b>15 305</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	0	305
Udekket tap		-9 319 017	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 319 017</b>	<b>305</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 156 860</b>	<b>15 610</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6, 7	507 088	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>507 088</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	15 417 790	0
Langsiktig konserngjeld	13	1 052 789	1 557 435
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 470 579</b>	<b>1 557 435</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 197 940	0
Betalbar skatt	6, 7	2 361 032	0
Skyldige offentlige avgifter		4 676 825	0
Utbytte		21 005 105	0
Kortsiktig konserngjeld		90 421	0
Annen kortsiktig gjeld		5 200 214	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 531 537</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 509 203</b>	<b>1 557 435</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 666 063</b>	<b>1 573 045</b>

Vindafjord, 23.05.2024

Ståle Nesheim  
styrets leder

Anita Nesheim  
styremedlem

Arne Sakarias Tveit  
styremedlem

Anna Nesheim  
styremedlem

Andreas Andreassen  
styremedlem

Aud Solbjørg Nesheim  
styremedlem

Stig Arne Nesheim  
daglig leder



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 31

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	14.02 - 31.12.2022
Lønn	25 152 287	0
Arbeidsgiveravgift	3 753 850	0
Pensjonskostnader	558 091	0
Andre relaterte ytelser	-224 065	0
<b>Sum</b>	<b>29 240 163</b>	<b>0</b>

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 192 527	0	60 900

### Mer om ytelser til daglig leder

Annen godtgjørelse er styrehonorar på kr. 12.000 samt utbetaling av diett i forbindelse med langtransport

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styreleder	138 000	0	12 000
Styremedlemmer	0	0	58 000
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>138 000</b>	<b>0</b>	<b>70 000</b>

### Mer om ytelser til ledende personer

Annen godtgjørelse består av styrehonorarer

## Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	89 284 845
Tilgang i året	6 574 844
Avgang i året	-5 394 062
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>90 465 626</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-52 741 884
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-59 563 103
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>30 902 523</b>
Årets av- og nedskrivninger	9 874 305
Økonomisk levetid	3 - 9
Avskrivningsplan	Lineær



SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS  
928 973 158

## Note 5 - Revisjon

	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	316 880	0
Andre tjenester	35 700	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>352 580</b>	<b>0</b>

## Note 6 - Spesifisering av skatt

	2023	14.02 - 31.12.2022
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 380 925	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-213 558	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 167 367</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	9 799 471	-14 390
Permanente forskjeller	-77 451	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 114 756	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 390	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-90 421	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 731 964</b>	<b>-14 390</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 380 925	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-19 893	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 361 032	0

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	17 289 225	17 720 723	-431 498
Omløpsmidler	0	2 012	-2 012
Fremførbart underskudd	-14 390	0	-14 390
Andre forskjeller	-13 869 524	-15 417 790	1 548 266
<b>Netto forskjeller</b>	<b>3 405 311</b>	<b>2 304 945</b>	<b>1 100 366</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>3 405 311</b>	<b>2 304 945</b>	<b>1 100 366</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>720 646</b>	<b>507 088</b>	<b>213 558</b>

### Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller vedrørende 2022 gjelder fremførbart underskudd på kr. 14.390,- + forskjeller tilført ved fisjon på kr. 3.419.701,-



## SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS 928 973 158

### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	30 000	0	-14 695	305	0	15 610
Årsresultat	0	0	0	16 951 120	-9 319 017	7 632 104
Avsatt utbytte	0	0	0	-21 005 105	0	-21 005 105
- Avgitt	0	-70 528	0	0	0	-70 528
konsernbidrag						
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	30 000	41 501 100	0	0	0	41 531 100
Andre endringer	0	0	0	4 053 680	0	4 053 680
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>60 000</b>	<b>41 430 572</b>	<b>-14 695</b>	<b>0</b>	<b>-9 319 017</b>	<b>32 156 860</b>

#### Mer om egenkapital

Selskapet var med i en konsernfisjon der tidligere Sakarias Nesheim AS ble oppløst. Eiendeler og forpliktelser ble overført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet .

Det ble overført regnskapsmessige verdier til Sakarias Nesheim Transport AS på kr. 22.846.952,75,-

Skattemessig verdi på disse driftsmidlene var kr. 19.253.734,- Til fradrag forskjell finansiell leasing på kr. 173.518,- En forskjell på kr. 3.419.701,-

Fisjonsvederlaget fra Sakarias Nesheim AS ble verdsatt kr. 41.531.131 og er bokført i Sakarias Nesheim Transport som Overkurs/aksjekapital

### Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld til kredittinstitusjoner er leasinggjeld. Leasinggjeld på kr. 15.417.790 er. Det er stilt sikkerhet i leasede

biler /hengere på kr. 15.227.306 + startleasing på kr. 222.000 . All gjeld forfaller innen 5 år.

Leasinggjelda fordeler seg slik :

Regnskapsposter	i år	i fjor
Leasing gjeld Nordea	1.585.293	
Leasinggjeld Brage	3.603.433	
Leasinggjeld Volvo	10.229.064	

### Note 10 - Langsiktig Konserngjeld

Lån til foretak i samme konsern består av gjeld til Sak. Nesheim Anlegg AS

### Note 11 - Andre Kortsiktige Fordringer

Andre kortsiktige fordringer består i all hovedsak av forskuddsbetalt leasingleie samt andre forskuddsbetalte kostnader.

### Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	1	30 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sakarias Nesheim Holding AS	30 000	100,00	Ordinære



**SAKARIAS NESHEIM TRANSPORT AS**  
928 973 158

**Note 13 - Langsiktig konsergjeld**

Langsiktig Konsernfordringer består av mellomværende Sak.Nesheim Eiendom AS og Mellomværende Sak.Nesheim Holding AS.